B VIII Idus. Victoris martyris                   [8. Mai]

[1.] Dominus C. sacerdos dictus Strigel.               585
[2.] obiit Gerdrut Grpplerin, que dedit infirmis domus annuatim III s. super 586          
tabulam de horto sito apud domum dicti Fritzzen.              587
[3.] Angnes Oppfingerin.                 588
[4.] [...] d[…]in.500

C VII Idus. Translatio sancti Nycolai                  [9. Mai]

[1.] Nota quod Dietricus aput Stiegam501 sancti Martini ordinavit omni  589
anno de domo sua in remedium anime sue et mulieri Irmelgardis sue et 
matris sue Adelhaidis VI dn. tali condicione capplano hospitalis II dn., ad 
tabulam infirmorum II dn., ad lumen hospitalis I dn., superfluos ad cenobia 
ubique. [2.] Kntz dat. [3.] Nunc junior Mt.       590/591
[4.] Nota anniversarium Hainrici dicti Schmerlaib et aliorum H. celebrari  592
debent post Gordiani et Epi[machi].

D VI Idus. Gordiani et Epimachi martyrum               [10. Mai]

[1.] Albertus sacerdos.                 593
Hainricus Schulterrus.502                594
Hic nota anniversarium et servitium.
[2.] Elsbet Hilterin.                 595

499 Höchstwahrscheinlich verfasste Konrad Eckel, der Sohn der genannten Mechthild, diesen Eintrag. Er  
 ist seit 1332 als Spitalkaplan erwähnt und war als Gelegenheitsschreiber des Jahrzeitbuches tätig  
 (DERTSCH, Urkunden der Stadt Kaufbeuren, U 112, S. 42; U 161, S. 60). Er nannte auch die genauen  
 Sterbedaten seines Vaters und seiner Schwester. JzB p. 15 (28.2.); p. 25 (7.4.).
500 Aufgrund ausgebleichter Tinte und Abnutzung unleserlich.
501 Dietrich bei der Stiege ist hier mit seiner Ehefrau Irmgard und seiner Mutter Adelheid bedacht. Die  
 Eheleute sind noch ein weiteres Mal im Kodex fassbar. JzB p. 8 (29.1.).
502 Heinrich Schulterus ist urkundlich zwar nicht fassbar, im Anniversar ist er aber ein weiteres Mal  
 erwähnt. JzB p. 30 (24.4.). Dort verweist der Schreiber auf dessen am 10. Mai zu begehenden Jahrtag. 
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                [34a]
[1.] Hoc anniversarium celebretur in die sanctorum Gordiani et Epymachi 
martyrum.503 
Nota quod Hainricus Km504 legavit in remedium anime sue  596
et omnium parentum suorum nec non praedecessorum et successorum suorum 
redditus X s. dn. quos magister hospitalis in Brun505 perpetualiter tenetur dare 
de omnibus bonis praefati hospitalis in die sanctorum Gordiani et Epimachi 
Martirium, de quibus quidem X s. dn. praedictus magister prefati hospitalis 
tenetur dare cappllano hospitalis VI dn., scolari suo II dn., plebano sancti 
Martini II dn. pro comparatione misse et oblationis, reliquos VIIII s. dn. 
cum duobus dn. tenetur eodem die dare pro pane pro vino vel pro carnibus 
vel quidquid necessariumest, praedictis infirmis hospitalis pro refectione et 
dividere inter ipsos sine omni retractione pro illo remedio dedit praedictus 
Km X lib. dn., quos magister hospitalis convertit in usum hospitalis. Insuper 
legavit redditus V s. dn. solvendos de IIIIor agris sitis sub iuxta dictam 
Germeringer Staig,506 de quibus quidem V s. dn. tenetur dare in predicto die 
plebano sancti Martini III dn., socio suo II dn., scolari I dn., edituo I dn., 
cappllano hospitalis V dn., reliqui IIII s. dn. tenetur recipere magister tabule 
prefati hospitalis et eodem die dare pro pane et pro carnibus et distribuere inter 
infirmos praedicti hospitalis pro refectione. […]507